
令和元年１１月吉日 

関 係 各 位 

 

（公社）沖縄県宅地建物取引業協会 

会 長   知 念  聡 

（一社）沖縄県不動産流通機構 

会 長   大城 千秋 

 （ 公 印 省 略 ） 

 

民法改正に関する研修会のご案内 

  

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の会務運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和２年４月の民法改正に向けての注意点、またこれだけはおさえておかなければいけない売買契

約書、賃貸契約書の書き方の研修を深沢法律事務所の弁護士 高川佳子氏を講師に招き、下記の研修会を

開催することになりました。是非ご参加下さいますようお願い致します。 

敬 具 

記 

 

１．日  時    令和２年１月１４日（火）・１５日（水）いづれか１日を選択 

午後２時～午後５時  受付：午後１時３０分 

２．場  所    沖縄市民会館 「中ホール」 

             沖縄県沖縄市八重島１－１－１ 

３．研修内容   「民法改正について」 

講師：深沢綜合法律事務所 弁護士 高川 佳子 氏 

４．申込内容    受講希望者は下記の申込書に記載し、FAXで送信して下さい。 

             ＦＡＸ （０９８－８６４－１９９４） ※定員１５０名 （先着順） 

            ※定員に達しましたら、参加人数並びに日程調整させて頂きますのでご了承下さい。 

５．受 講 料    宅建協会会員     無料      

宅建協会会員以外   ２,０００円（資料代含む） 

６．お問い合わせ  (一社)沖縄県不動産流通機構   事務局（嘉数） 

            ＴＥＬ：０９８－８６１－３５８４ 

※駐車場台数には限りがありますので、公共交通機関等をご利用下さい。 

受講申込書 

研修会日程 

いずれかにマルを 

つけて下さい。 

１月１４日（火）  ・  １月１５日（水） 

事 業 者 名  電 話  

所 在 地  ＦＡＸ  

受講者氏名   


